
Údaje platné ke dni: 17. května 2021 03:40 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka B 340

Datum vzniku a zápisu: 30. dubna 1992
Spisová značka: B 340 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.
Sídlo: 28. října 1495, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
Identifikační číslo: 451 93 584
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
projektování a navrhování povrchových objektů a zařízení v
organizacích podléhajících vrchnímu dozoru státní báňské správy
montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických
zařízení
rozsah činnosti: projektování el. zařízení bez omezení napětí v
organizacích podléhajících dozoru státní báňské správy, mimo
prostory s nebezpečím výbuchu metanu
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
hostinská činnost
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
zpracování rozptylových studií

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  Ing. ZDENĚK RUČKA, dat. nar. 16. ledna 1960
č.p. 620, 739 04 Morávka
Den vzniku funkce: 28. června 2016
Den vzniku členství: 28. června 2016

místopředseda
představenstva:

  Ing. JAROMÍR IVÁNEK, dat. nar. 2. května 1950
č.p. 152, 739 41 Palkovice
Den vzniku funkce: 28. června 2016
Den vzniku členství: 28. června 2016

člen představenstva:
  Ing. LUMÍR SCHMIDT, dat. nar. 2. dubna 1964

Skalky 1229/17, 741 01 Nový Jičín
Den vzniku členství: 28. června 2016

člen představenstva:
  Ing. MARCEL JENČO, dat. nar. 17. prosince 1971

Nové Dvory-Vršavec 3554, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Den vzniku členství: 28. června 2016

člen představenstva:



oddíl B, vložka 340

Údaje platné ke dni: 17. května 2021 03:40 2/2

  Ing. JIŘÍ KNOT, dat. nar. 31. května 1962
Anenská 450, Záblatí, 735 52 Bohumín
Den vzniku členství: 29. června 2020

Počet členů: 5
Způsob jednání: Jednání:

Společnost zastupuje vůči třetím osobám, před soudy a před
jinými orgány v celém rozsahu představenstvo, a to předseda
představenstva samostatně nebo dva členové představenstva
společně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  Ing. ROMAN BUDINSKÝ, dat. nar. 7. října 1977
č.p. 103, 739 51 Dobratice
Den vzniku funkce: 29. června 2020
Den vzniku členství: 29. června 2020

člen dozorčí rady:
  Mgr. ZDENĚK RUČKA, Ph.D., dat. nar. 11. září 1982

Rybkova 337/7, Veveří, 602 00 Brno
Den vzniku členství: 28. června 2016

člen dozorčí rady:
  MgA. BARBORA KLIMŠOVÁ, dat. nar. 13. února 1986

Pod Zámečkem 3674, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Den vzniku členství: 28. června 2016

Počet členů: 3
Akcie:

20 444 ks kmenové akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
v zaknihované podobě

Základní kapitál: 20 444 000,- Kč
Splaceno: 20 444 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Způsob založení:
Akciová společnost byla založena podle § 172 zák. č. 513/1991
Sb. obchodního zákoníku. Jediným zakladatelem společnosti je
Fond národního majetku České republiky se sídlem v Praze 1,
Gorkého náměstí 32.
Den vzniku: 1. 5. 1992


	Výpis

		2021-05-17T12:59:00+0200
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




